ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГОРОД СЕРАФИМОВИЧ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от «15»  января  2020 г.  № 04

 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации городского поселения город Серафимович Волгоградской области и подведомственных ей казенных учреждений»

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2014 № 1047 «Об общих требованиях к определению нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов»,  постановлением администрации городского поселения г. Серафимович Волгоградской области «Об утверждении Требований к определению нормативных затрат на обеспечение функций администрации городского поселения город Серафимович Волгоградской области включая подведомственные им казенные учреждения»,  постановлением администрации городского  поселения г. Серафимович Волгоградской области от 12 мая 2016г. № 103 «Об утверждении Требований к определению нормативных затрат на обеспечение функций администрации городского поселения город Серафимович Волгоградской области включая подведомственные им казенные учреждения
Постановляет:
1. Нормативные затраты на обеспечение функций администрации городского поселения город Серафимович Волгоградской области и подведомственных ей учреждений изложить в следующей редакции (согласно приложениям № 1,2,3)
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
4. Настоящее постановление подлежит размещению в единой информационной системе (www.zakupki.gov.ru).

Глава городского поселения                                                                                                                                                                                                                                   город Серафимович                                                                              Т.Н. Ильина

Исп.Беляева О.Г.
8(84464) 4-38-64